4、身份证号码：5102241963

5、通讯地址：重庆市北碚区三圣镇

6、其他国家或地区居留权：无

（二）信息披露义务人的一致行动人之一

1、姓名：周廷娥

2、性别：女

3、国籍：中国

4、身份证号码：5102241963

5、通讯地址：重庆市北碚区三圣镇

6、其他国家或地区居留权：无

（三）信息披露义务人的一致行动人之二

1、姓名：潘呈恭

2、性别：男

3、国籍：中国

4、身份证号码：5001091994

5、通讯地址：重庆市北碚区三圣镇

  重庆三圣实业股份有限公司简式权益变动报告书

6

6、其他国家或地区居留权：无

（四）信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

潘先文先生和周廷娥女士、潘呈恭先生为一致行动人，合计持有公司总股本

的63.48%；潘先文先生为本公司控股股东；潘先文先生和周廷娥女士共同控制本

公司，为公司实际控制人。

二、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司5%以上的发行在外

股份的情况

截止本报告签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

  重庆三圣实业股份有限公司简式权益变动报告书

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的系信息披露义务人个人资金需求。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

截止本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人在未来12个月内

继续增加或减少公司股份的可能性尚不确定，若发生相关权益变动事项，将严格

按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

  重庆三圣实业股份有限公司简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司股份213,294,910股，占上

市公司总股本的49.37%。

信息披露义务人作为转让方与受让方王南彬于2020年7月30日签署《股份转

让协议》，拟以协议转让方式向王南彬转让其持有的上市公司股份21,600,000

股，占上市公司总股本的5.00%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司股份191,694,910股，

占上市公司总股本的44.37%，仍为上市公司控股股东。

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股详细情况如下表：

股东名

称

是否为第一

大股东及一

致行动人

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

潘先文 是 213,294,910 49.37 191,694,910 44.37

周廷娥

非第一大股

东，为一致

行动人

31,223,816 7.23 31,223,816 7.23

潘呈恭

非第一大股

东，为一致

行动人

29,700,000 6.88 29,700,000 6.88

合计   274,218,726 63.48 252,618,726 58.48

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人变更。

二、股份转让协议主要内容

1、协议转让的当事人

甲方（转让方）：潘先文

乙方（受让方）：王南彬

2、标的股份

  重庆三圣实业股份有限公司简式权益变动报告书

9

甲方同意按协议约定将其所持有的上市公司2160万股普通股股份（占上市公

司总股本的5%，简称“标的股份”）及所对应的所有股东权利和义务一并转让给

乙方，乙方同意按本协议的约定受让标的股份。

3、转让价格及支付方式

（1）甲方同意以每股￥6.381元的转让价格（本协议签署日前一交易日上市

公司股票收盘价的90%）向乙方转让标的股份，标的股份的转让价款总额为

￥13782.96万元（大写：人民币壹亿叁仟柒佰捌拾贰万玖仟陆佰元整）。

（2）在标的股份全部过户登记至乙方名下后10个工作日内，乙方向甲方付

清转让价款￥13782.96万元（大写：人民币壹亿叁仟柒佰捌拾贰万玖仟陆佰元整）。

4、标的股份过户

本协议生效后，双方应及时履行法定信息披露义务，积极办理向监管机构提

交协议转让申请、向标的股份登记机构提交过户登记申请等相关事宜，尽快将标

的股份过户登记至乙方名下。

5、协议生效及签订时间

本协议经甲方和乙方签署后即生效。本协议签订时间为2020年7月30日。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况